
 
                 241/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 4.06.2019 

w sprawie zatwierdzenia składu powołania zawodników do Kadry Narodowej 
Młodzików U15 Polskiego Związku Badmintona 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się powołania nowych zawodników do Kadry Narodowej U15 na 
okres od 04.06. do 30.06. zgodnie z powołaniem Trenera Kadry Młodzików U15. 

2. Lista powołanych zawodników stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1 do Uchwały 241/2019/XIII

Lp. Nazwisko Imię Rok 
urodzenia Klub

1. Golas Mateusz 2006 LKS Technik 
Głubczyce

2. Janko Maja 2007 LKS Technik 
Głubczyce

3. Jochacy Emilia 2006 UKS Unia Bieruń

4. Melaniuk Michał 2006 UKSb Milenium 
Warszawa

5. Mitroszewski Aleksander 2006 UKS Hubal Białystok

6. Niczyporuk Hanna 2007 AZS UM Warszwa

7. Pinkowicz Sebastian 2007 UKS Unia Bieruń

8. Podkowiński Mateusz 2004 UKS Hubal Białystok

9. Stokfisz Kinga 2006 UKS Unia Bieruń

10. Wójcik Julia 2006 Bennica UKS 
Kędzierzyn-Koźle


